
Uchwała nr 9/2019 
Zarządu Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

z dnia 05 lutego 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Kapituły Pomorskiego Oddziału  
Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

 
 
Na podstawie § 47a ust. 7 Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych postanawia dokonać 
zmiany w Regulaminie Kapituły Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców 
Podatkowych. 
 
 

§ 2 
 

W paragrafie 9 dopisuje się pkt 9 o następującym brzmieniu: 
„W nadzwyczajnych przypadkach a w szczególności w przypadku śmierci doradcy 
podatkowego, którego zamierzano uhonorować Odznaczeniem za szczególne zasługi na rzecz 
Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych, można odstąpić od zasad 
przyznawania Odznaczeń wymienionych w tym paragrafie. Na wniosek Przewodniczącego 
Kapituły po zasięgnięciu opinii pozostałych Członków Kapituły można przyznać 
Odznaczenie pośmiertnie. W tym przypadku można przyjąć uchwałę w drodze obiegowej w 
jakikolwiek sposób elektroniczny (drogą elektroniczną) lub telefoniczny, którą potwierdza 
swoim podpisem Przewodniczący Kapituły.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2019 r. 

 


